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Damen - Kreisliga A Gr. 062 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg 7 7:0 54:9 110:26 732:340
2 TC Burgholzhausen MSG 7 5:2 35:28 81:58 648:564
3 Kirdorfer TC 7 4:3 40:23 84:57 673:546
4 TC Neu-Anspach 7 4:3 38:25 84:63 701:610
5 TC Friedberg II 7 4:3 30:33 68:75 600:668
6 TC Florstadt 7 3:4 29:34 63:74 570:600
7 TV Ober-Eschbach 7 1:6 18:45 43:93 433:633
8 TC Obernhain 7 0:7 8:55 23:110 320:716

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Florstadt
TV Ober-Eschbach
TC Friedberg II
TC Obernhain

Kirdorfer TC
TC Neu-Anspach
TEVC Kronberg
TC Burgholzhausen MSG

2:7
0:9
0:9
1:8

So. 14.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Burgholzhausen MSG
TC Obernhain
TEVC Kronberg
TV Ober-Eschbach

TC Friedberg II
Kirdorfer TC
TC Neu-Anspach
TC Florstadt

6:3
1:8
8:1
3:6

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Florstadt
TC Neu-Anspach
Kirdorfer TC
TC Friedberg II

TEVC Kronberg
TC Obernhain
TC Burgholzhausen MSG
TV Ober-Eschbach

1:8
9:0
7:2
7:2

So. 28.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Burgholzhausen MSG
TC Neu-Anspach
TEVC Kronberg
Kirdorfer TC

TC Florstadt
TC Friedberg II
TC Obernhain
TV Ober-Eschbach

5:4
4:5
8:1
9:0

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Florstadt
Kirdorfer TC
TC Friedberg II
TV Ober-Eschbach

TC Neu-Anspach
TEVC Kronberg
TC Obernhain
TC Burgholzhausen MSG

4:5
2:7
8:1
3:6

So. 25.06.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Florstadt
Kirdorfer TC
TC Neu-Anspach
TEVC Kronberg

TC Obernhain
TC Friedberg II
TC Burgholzhausen MSG
TV Ober-Eschbach

5:4
4:5
4:5
8:1

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Neu-Anspach
TC Friedberg II
TC Burgholzhausen MSG
TC Obernhain

Kirdorfer TC
TC Florstadt
TEVC Kronberg
TV Ober-Eschbach

6:3
2:7
3:6
0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 04:02 | Seite 1


